
Quarta, 27 de Abril de 2022 | ANO: 3 | Nº 260

Índice

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Dispõe sobre nomeação de cargo comissionado ........................................................................................ 2

Página 1/3



Quarta, 27 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 260
 

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

Dispõe sobre nomeação de cargo comissionado

GABINETE DO PREFEITO PORTARIA N° 049/2022 -

GAP. 27 DE ABRIL DE 2022. O Prefeito Municipal de

AMARANTE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão,

VANDERLY GOMES MIRANDA, no uso de suas

atribuições legais, RESOLVE: Art. 1°. Nomear,

FRANCISCA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES, portadora

da CI/RG n° 21126282002-9 GEJSPC MA e do CPF/MF n°

012.774.603-02, para exercer o cargo de: Diretora

Administrativa e Financeira, junto ao Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município

de Amarante do Maranhão - IPSMAM, devendo assim ser

considerado a partir desta data. Art. 2°. Esta portaria entra

em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário,

em especial a Portaria de nº 138/2021-GAP e

002/2021-IPSMAM.   Art. 3°. Publique-se no local de

costume. Dê-se ciência e cumpra-se. GABINETE DO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMARANTE DO

MARANHÃO, AOS 27 DIAS DE ABRIL DE 2022. _____

_______________________________ VANDERLY

GOMES MIRANDA PREFEITO MUNICIPAL  

Publicado por: Guilherme Viana Carvalho

Código identificador: ddhc3fkerj20220427150440

Página 2/3



Quarta, 27 de Abril de 2022 ANO: 3 | Nº 260
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA DE AMARANTE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro.

Cep: 65923-000

Vanderly Gomes Miranda
Prefeito Municipal

José Ronaldo Morais Franco
Secretario Municipal de Administração

Informações: prefeitura@amarante.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
AMARANTE DO MARA
NHAO:06157846000116

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do
Maranhao/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=278
42417000158/OU=Presencial/OU=Certificado PJ
A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO
MARANHAO:06157846000116 Data:27.04.2022
22:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO
	PORTARIA
	Dispõe sobre nomeação de cargo comissionado



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-04-27T22:08:27-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Amarante do Maranhao/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=27842417000158/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE AMARANTE DO MARANHAO:06157846000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




